別紙様式第６号（第１６条関係）

                               年  月  日

  法務大臣 殿

                           郵便番号  －

              届出者  住 所

                          電話番号（  ）  －

                   氏 名

                   解散をした認証紛争解決事業者との関係

（                   ）

解散届出書

 下記のとおり認証紛争解決事業者が破産及び合併以外の理由により解散をし

ましたので，裁判外紛争解決手続の利用の促進に関する法律第１８条第１項の規

定により届け出ます。

記

認 証 番 号

第                      号

解散をした認証紛争

解 決 事 業 者 の 名 称

解 散 の 年 月 日

注１．用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４番とすること。

 ２．「解散」には，法人でない団体で代表者又は管理人の定めのあるものが行う解散に

相当する行為を含む。